HEWI Dusjstang, spesiallengde
950.33.1S90
Med forbehold om tekniske endringer, 30.05.2025
HEWI Nordic ApS
c/o DESIGN WERCK
Krudtløbsvej 12
DK-1439 København K
telefon: +45 53 53 46 38
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
Dimensjoner i mmBilde lignende
Egenskaper
Dusjstangsystem 800 K
Vertikal stang med støtter og rosetter med dusjholder, designet for å passe til veggen
Laget av høykvalitets polyamid i HEWI-farge 98 (signalhvit) eller 99 (ren hvit)
Dusjholder med svart merket håndtaksområde
med kontinuerlig, Korrosjonsbeskyttet stålkjerne
Utvendige mål etter mål fra 600 mm til 1250 mm
Stangdiameter 33 mm, 90 mm dyp
Veggtilkobling med filigranstøtter rett på veggen (diameter 18 mm) og flate rosetter
Rosettdiameter 80 mm, Hettehøyde 13 mm
Dusjholderen kan vippes trinnløst og justeres i høyden ved å trekke eller skyve i en stor spak
Konisk holder på dusjhodeholderen gjør det enklere å feste hånddusjen
Passer til hånddusjer fra ulike produsenter
Enkel installasjon takket være individuelt monterbare festeplater i rustfritt stål av høy kvalitet for å feste
dusjstangen
inkludert korrosjonsfritt HEWI-festemateriale
Farger/overflater
99 (ren hvit)
98 (signal hvitt)